

## Slepý položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 2662020.2 Sako a.s. Brno - Dotříd'ovací linka-DPS (úpravy dle připomínek)

**Objekt:** IO 09 a IO 10 Příprava území a Terénní úpravy

**Rozpočet:** IO 09 a IO 10 Příprava území a Terénní úpravy - doplnění odstranění křovin

**Objednatel:** SAKO Brno, a.s.

**IČO:** 60713470

Jedovnická 4247/2

**DIČ:** CZ60713470

62800

Brno-Židenice

**Zhotovitel:**

**IČO:**

**DIČ:**

**Vypracoval:** Beneš

Rozpis ceny

Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

**Celkem**

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

**15 %**

Základ pro základní DPH

**21 %**

Zaokrouhlení

**Cena celkem bez DPH**

v

dne

**27.5.2021**

Za zhotovitele

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV				
112.2	Odstranění křovin a porostu	HSV				
271	Podsypy	HSV				
96	Bourání konstrukcí	HSV				
971	Drcení stavební sutě	HSV				
Cena celkem						0

## Položkový rozpočet

S:	2662020.2	Sako a.s. Brno - Dotřídovací linka-DPS (úpravy dle připomínek)
O:	IO 09 a IO 10	Příprava území a Terénní úpravy
R:	IO 09 a IO 10	Příprava území a Terénní úpravy - doplnění odstranění křovin

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>0,00</b>		<b>13 604,40</b>		<b>0,00</b>
1	131201113	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 10000 m3, STROJNĚ	m3	6 148,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		násypy nad 260,0 m.n.m. :								
		plochy změřeny ve výkrese a výšky násypu zprůměrovány :								
		plocha 780,0m2, průměrná výška 1,5m : 780,0*1,5		1 170,00000						
		výkop pro SO 02 - plocha 2890,0m2, hloubka výkopu 1,1m : 2890,0*1,1		3 179,00000						
		výkop pro SO 05 - plocha 2350,0m2, hloubka výkopu 0,5m : 2350,0*0,5		1 175,00000						
		odpočet asf. plochy : -276,0		-276,00000						
		výkop mezi objekty - plocha přístřešků 1500,0m2, hloubka výkopu 0,6m : 1500,0*0,6		900,00000						
2	131201119	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	6 148,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	6 148,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	6 148,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	199100046	Poplatek za skládku zeminy	tuna	13 604,40000		0,00	1,00	13 604,40	0,00	0,00
		měrná hmotnost zeminy 1800kg/m3 : 7558,0*1,8		13 604,40000						
<b>Díl: 112.2</b>		<b>Odstranění křovin a porostu</b>				<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
6	1112010A0	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 1KM	M2	8 000,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		plocha křovin změřena v mapách - cca 8000,0m2 : 8000,0		8 000,00000						
<b>Díl: 271</b>		<b>Podsypy</b>				<b>0,00</b>		<b>1 257,42</b>		<b>0,00</b>
7	171101105	Uložení nadrcené betonové suti se zhutněním jako podsyp - pilotovací rovina	m3	276,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## Položkový rozpočet

S:	2662020.2	Sako a.s. Brno - Dotřídovací linka-DPS (úpravy dle připomínek)
O:	IO 09 a IO 10	Příprava území a Terénní úpravy
R:	IO 09 a IO 10	Příprava území a Terénní úpravy - doplnění odstranění křovin

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		nahrazení drceného kameniva (levnější materiál) : 276,0		276,00000						
8	271531112	Polštář základu z kameniva hr. drceného 32-63 mm	m3	245,60500		0,00	1,82	446,51	0,00	0,00
		zaválcovaný makadam : 71,0*37,3*0,05		132,41500						
		66,0*34,3*0,05		113,19000						
9	271531113	Polštář základu z kameniva hr. drceného 0-32 mm	m3	375,42000		0,00	2,16	810,91	0,00	0,00
		násyp na pilotovací úroveň : 71,0*37,3*0,2		529,66000						
		66,0*34,3*0,2		452,76000						
		odpočet drceného kameniva : -607,0		-607,00000						
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>0,00</b>		<b>0,05</b>		<b>614,00</b>
10	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	275,96800		0,00	0,00	0,00	2,20	607,13
		bourání bet. plochy tl. 20cm : 53,9*25,6*0,2		275,96800						
11	767900040	Demontáž oplocení z pletiva	m	580,00000		0,00	0,00	0,05	0,01	6,87
		demontáž stáv. oplocení : 72,0+17,0+35,0+32,0+93,0		249,00000						
		16,0+9,0+9,0+9,0		43,00000						
		90,0+76,0+46,0+76,0		288,00000						
<b>Díl: 971</b>		<b>Drcení stavební suti</b>				<b>0,00</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
12	979096205	Plnění mobilní drticí jednotky stavební suti	t	607,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	979096211	Drcení stavební suti mobilní drticí jednotkou	t	607,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	979096221	Třídění stavební suti mobilní třídící jednotkou	t	607,00000		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00